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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Pedersgata 19, 4013 STAVANGER, Etasje: 8

MATRIKKEL
Andelsnr. 47 Orgnr. 951202193 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 56 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 43 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 11 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 43 kvm, Bruksareal: 56 kvm, BRA-i: 43 kvm , BRA-e:
2 kvm , BRA-b: 11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1970

TOMT
Fellestomt 1551 kvm

PRISANTYDNING
2 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders Jensen Takstdato: 21.10.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 221 974,- pr. 20.09.24
Andel fellesformue: kr. 22 903,- pr. 20.09.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 490 000,- (Prisantydning)
kr 221 974,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 711 974,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 721 155,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 729 405,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 784,- pr. mnd

Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker
boligselskapets driftskostnader. For ytterligere spesifikasjon,
vennligst se regnskapet i årsrapport.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Det er dog
normalt at det foretas en årlig indeksregulering av
felleskostnadene.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av Klare Finans AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Helene Seglem

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Pedersgata 19!

Dette er en unik mulighet til å sikre deg en sjelden perle midt i
Stavanger sentrum! Leiligheten ligger i et svært attraktivt
område med Pedersgata og Nytorget like rundt hjørnet, og gir
deg kort vei til alt av butikker, restauranter og byens mange
kulturtilbud. Boligen har en arealeffektiv planløsning, en solrik
innglasset balkong og en utsikt som virkelig tar pusten fra deg.



Her får du et hjem som kombinerer moderne komfort med en
sentral beliggenhet i Stavanger!

Om boligen:
•Utsikt mot by, fjord og fjell
•Solvendt innglasset balkong
•Luftig beliggenhet i byggets 8.etg
•Romslig, flislagt bad
•God standard, 67% TG1
•Mulighet for å leie parkeringsplass
•Bod i kjelleretasje
•Sykkelparkering

Velkommen til visning!

PARKERING
På borettslagets eiendom: Det er ikke parkering til alle - søknad
sendes styret. Se pkt. 25 vedr. parkering i ordensreglene.

Øvrig parkering etter gjeldende bestemmelser i gate.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en sentral beliggenhet i et urbant og etterspurt
boligområde, som har vært i stor utvikling med store
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
byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle og 
juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente 
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta 
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger
I de tilfeller hvor den bygningssakkyndige er i tvil og gjør et valg basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling 
krever at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte, 
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leilighet
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Leilighet 43 11 54

Entré, bad,
stue/kjøkken og
soverom.

Innglasset balkong

U. etg. 2 2

Bod

SUM 43 2 11 56

Total bruksareal: 56 m²

Leiligheten er oppmålt til 43 m² (BRA-i)
Bod i underetasjen er oppmålt til 2 m² (BRA-e)
Innglasset balkong er oppmålt til 11 m² (BRA-b)

Leiligheten inneholder 43 m² P-rom og 0 m² S-rom.

Rombenevnelsene i rapporten avviker i forhold til byggetegninger.
Det er bruken på befaringstidspunktet som avgjør hva rommene defineres som i rapporten.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad oppgradert i 2006. (Omfang er ikke kjent)
Servant og toalett ble skiftet ut i 2024.
Flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger.
Dusjnisje med glassbyggerstein og dusjarmatur.
Servantinnredning og servant med ett-greps armatur.
Vegghengt toalett.
Avtrekksvifte på vegg.
Vannrør av kobber og avløpsrør av plast.

Overflater himling - Overflater vegger - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann
utenfor dusjsonen kan nå det - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med pigg i treverk med Protimeter MMS,
i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.
Målingene viser vektprosent under 8. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av
forholdene og kan endre seg med årstider, fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Ventilasjon Begrenset avtrekk fra badet. Tiltak kan iverksettes ved behov.

Vannrør Vannrør har en alder som tilsier redusert restlevetid. På bakgrunn av alderen er det
grunn til å varsle om en mulighet for svekket funksjon, skader eller lignende forhold.

Sanitærutstyr / innredning Sprekk i flisefuge i hjørnet på toalettsisterne. Årsak er ikke kjent. Utbedring kan
iverksettes ved behov.

Det er ikke anordning for synliggjøring av vannlekkasje fra toalettsisterne.
En eventuell lekkasje kan derfor medføre skade over tid før det oppdages.

Overflater gulv Sprekker i flis og flisefuge i dusjsonen er registrert. Eksakt årsak er ikke kjent.
Det er stedvise ujevnheter mellom fliser. Årsak er ufagmessig utførelse.
Lokal utskiftning av fliser i våtsonen innebærer en risiko for skade på underliggende
membran, og er derfor ikke anbefalt.

Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Membranen har en alder som tilsier redusert restlevetid. Når alderen tas i betraktning
må det forventes behov for utbedringer ved en eventuell uforventet fuktskade.

Fallforhold (gulv) Det er ikke tilstrekkelig fall på gulv i dusjsonen. Det ble målt på vilkårlig sted og viste
et fallforhold på 2 mm. Fallet er mindre enn 1:50 i en avstand på 80 cm.

Avløpsrør (ink. sluk) Avløpsrør har en alder som tilsier redusert restlevetid. På bakgrunn av alderen er det
grunn til å varsle om en mulighet for svekket funksjon, skader eller lignende forhold.

Vannlåsen i sluket kan ikke etableres i korrekt posisjon. Årsak er feil gummipakning.
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